архитектонско – урбанистичких комплекса, 36 (тридесет и шест) реализованих 
објеката, 74 (седамдесет и четири) пројеката објеката, реконструкција и 
адаптација, 21 (двадесет и једно) учешће на конкурсима од којих је 10 (десет) 
награђено, откупљено или на други начин признато, 215 (двеста петнаест) 
реализованих ентеријера, као и 75 (седамдесет и пет) реализованих простора за 
излагање. 

4. Аутор/коаутор/сарадник у уметничком пројекату у другим уметничким 
областима; / 

5.Руководилац или учесник у научном или истраживачком пројекту; / 

6.